
山下一夫先生退職祝賀会のお知らせ 

 

寒暖を繰り返しながら春が近づきつつあります。鳴教心友会員の皆様におかれ

ましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、山下一夫先生の祝賀会が今週末に近づいて参りました。111名が参加い

ただく予定です。参加予定の方に下記についてお知らせしますのでご準備ならび

にご対応くださいますようお願いいたします。 

 

１ 日 時  令和５年２月25日（土）（受付は 正午12時より） 

        宴 席 午後１時～午後４時          

２ 場 所  JRホテルクレメント徳島 ４階クレメントホール 

徳島県徳島市寺島本町西１丁目61番地   

電話 ０８８-６５６-３１１１ 

３ 感染対策 新型コロナウィルス感染症対策にご協力ください。. 

祝賀会ならびに当日まで下記事項にご理解・ご協力ください。 

 

 

 

 

 

４ 駐車場について 

   ○ お車で来られる方は、徳島駅クレメント駐車場をご利用ください。 

   ○ 駐車券は会場までお持ちくださり、4階会場前に設置した駐車券機で認証 

を済ませてください。３時間分が無料になります。 

５ 当日の連絡先   

小坂浩嗣(鳴教心友会・代表) 

携帯電話 ０８０-５３５３-０２０４ 

           E-mail hkosaka@naruto-u.ac.jp 

   

mailto:hkosaka@naruto-u.ac.jp

